СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября  2013 г.                                                                                                          №  23
О   налоге   на   имущество

физических лиц на 2014 год
На основании ст.12 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Установить с 1 января 2014 года ставки налога на имущество физических лиц в границах городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость имущества физических лиц, тыс. руб.

	Ставка налога, %

	     до 300 (включительно)
	0,1

	     от 300 до 500 (включительно)
	 0,16

	     от 500 до 900 (включительно)
	0,4

	     от 900 до 1200 (включительно)
	 0,45

	     от 1200 до 1600 (включительно)
	0,5

	     от 1600 до 2100 (включительно)
	0,7

	     от 2100 до 2500 (включительно)
	0,8

	     свыше 2500
	1,25

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г. и подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов  городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области В.И. Ерофеева.

Глава городского поселения
город Калач  Калачеевского муниципального

района Воронежской области                                                                        А.А. Трощенко